[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КАЛИНИНСК КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от 04 декабря 2024 года №12-75

О даче согласия на проведение
мероприятий по расчистке

береговой линии р. Баланда

         В соответствии с протоколом №2пр от 20.08.2024 г. совместного заседания федеральной конкурсной комиссии по организации и проведению Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды и федеральной конкурсной комиссии по организации и проведению Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды для муниципальных образований на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, руководствуясь Уставом муниципального образования город Калининск Калининского муниципального района Саратовской области, Совет  депутатов  муниципального образования город Калининск  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области
РЕШИЛ:
1. Дать согласие администрации Калининского муниципального района Саратовской области, в рамках «Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях» провести мероприятия по расчистке береговой линии р. Баланда.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

город Калининск

С.С. Нугаев